
ISTITUTO COMPRENSIVO “CARLO URBANI” - JESI 
 

Scuole Secondarie di 1° grado ad indirizzo musicale 

Istituto Accreditato per Tirocinio formativo 
Via XX Luglio  –  60035 Jesi  –  Tel 0731/648380  –  fax 0731/648960 

Cod. Mecc. ANIC82900R  –  Cod. Fisc.91017940429 

segreteria@ic-urbanijesi.it  –  anic82900r@istruzione.it  –  

 anic82900r@pec.istruzione.it  - Sito Web  www.ic-urbanijesi.it 

 
                                                                            Jesi, 24.02.2018 

  

                                                                            Ai Docenti Coordinatori di Plesso 

                                                                            delle Scuole Primarie 

                                                                            “Monte Tabor” - “Martiri della Libertà“ 

 

 e p.c.       Ai Collaboratori  Scolastici 

                                                                            di “M.Tabor”  “M.d.Libertà”  

                 SEDE 

 

 Al Comune di Jesi Servizi Educativi 

serviziscolastici@comune.jesi.an.it 

 Area Servizi Tecnici  

e.giaccaglia@comune.jesi.an.it 

 

 

Oggetto: elezioni politiche del 04 marzo 2018 
 Locali scolastici da adibire a seggi elettorali 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la comunicazione del Comune di Jesi   con e-mail  del 19/02/2018 con la quale si chiede l’uso 

dei locali scolastici destinati all’allestimento dei seggi  per le elezioni di cui all’oggetto 

 

DISPONE 

 

 

la sospensione delle lezioni nelle Scuole Primarie “Monte Tabor” e “Martiri della Libertà” ” nella 

giornata di  sabato  03/03/2018 e Lunedì 05/03/2018. 

 

 

 

I docenti provvederanno ad informare per iscritto i genitori verificandone la presa visione. 

 

 

/sc 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                            Prof.ssa Maria Rita Fiordelmondo 

 

 

 

 
 

ANIC82900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001399 - 24/02/2018 - VIII - U
F

irm
ato digitalm

ente da F
IO

R
D

E
LM

O
N

D
O

 M
A

R
IA

 R
IT

A


		2018-02-24T11:20:25+0100
	FIORDELMONDO MARIA RITA




